



BARDI

Tel. : (+374) 55-790335

E-mail : hello@bardistudio.com

Project : CITIZEN RECEPTION CENTER

##	NAME / ITEM		QY m²/piece	PRICE/m² WORK/MATERIAL	PRICE
Ա	ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ				
	Քանդման աշխատանքներ	Նախամուտքի փայտե պանելներ			250,000
		Դռներ			
		Լույսեր			
		Անկյունափայտ			
		ալլ			
	Էլեկտրական համակարգի կառուցում	կառուցում / մոնտաժում			1,750,000
		լույսեր			950,000
	Օդափոխության համակարգի կառուցում				2,200,000
	Գիպակարտոնիա աշխատանքներ	Կամարե պատ	24մ²	17,000	408,000
		Պատեր	11մ²	12,000	132,000
	Ներկի աշխատանքներ	Պատ / Առաստաղ	410.5մ²	4,000	1,642,000
	Պարկետի մշակում- լաքապատում		75մ²	16,000	1,200,000
	Անկյունափայտ	ՄԴՖ - սպիտակ ներկված	70lm	3,000	210,000
	Պատուհանագոգ	Սպիտակ քարից	5lm	5,000	25,000
Բ	ԿԱՀԱՎՈՐՈՒՄ				
	Դռների վերամշակում	Դ1 /2000*2800մմ/	1հատ		873,000
		Դ2 /700*2100մմ/	2հատ		
		Դ3 /1500*2450մմ/	2հատ		
	Դուռ - ներկված ՄԴՖ-ից, երկաթե շրջանակով	Դ4 /900*2700մմ/	1հատ	350,000	350,000
	Կամարածե երկաթե շրջանակներ,ներկված բարձրորակ ներկով	Կ1 /900*2700մմ/	3հատ	180,000	540,000
	Պատուհան երկաթե` ներկված շրջանակով	Պ1 /900*1500մմ/	1հատ	200,000	200,000
	Տեղեկատվական գրասեղան, պատրաստված` 18մմ հաստ. ՄԴՖ-ից, ներկված բարձրորակ ներկով	Գ1 /1400*600*1200մմ/	1հատ	550,000	550,000
	Գրասեղան, պատրաստված` երկաթե կարկասով, երեսապատում` 18մմ հաստ. բարձրորակ լամինատով	Գ2 /1400*600*750մմ/	2հատ	180,000	360,000
	Գրասեղան, պատրաստված` 18մմ հաստ. Ներկված ՄԴՖ-ից ոտքերով ,երեսապատում սպիտակ քարից 20մմ հաստ.	Գ3 /3200*900*750մմ/	1հատ	1,000,000	1,000,000
	Անցագրային գրասեղան, պատրաստված` 18մմ հաստ. ՄԴՖ-ից, ներկված բարձրորակ ներկով	Գ4 /1400*900*1000մմ/	1հատ	180,000	180,000
	Security-սեղան		1հատ	250,000	250,000
	Երկաթե պահոցների և երկաթե դարակների վերամշակում - ներկում		8հատ	25,000	200,000
	Նստարան` պատրաստված բետոնից	Ն1 /4000*500*450մմ/	1զմ	60,000	240,000
		Ն2 /3000*500*450մմ/	1զմ	45,000	135,000
	Կցասեղան , պատրաստված` ներկված երկաթից	Ս1	3հատ	40,000	120,000
	Աթոռներ վերամշակված		21հատ	25,000	525,000
	Հայտարարությունների և նկարների ստենդ		8հատ	80,000	640,000
	Գրքույկների ստենդ		3հատ	85,000	255,000
	Ցուցանշաններ` 18մմ հաստ. ՄԴՖ-ից, ներկված				250,000
	ԸՆԴՀԱՄՆՆԸ ՆԱԽԱԽԱՂՎՈՎ`				15,435,000
*գները ներկայացված են հայկական դրամով:					